

RCS : FREJUS Code greffe : 8303

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

**Le greffier du tribunal de commerce de FREJUS atteste l'exactitude des informations
transmises ci-après**

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 2012 B 00872 Numéro SIREN : 753 430 925 Nom ou dénomination : KUDA
--

Ce dépôt a été enregistré le 01/10/2021 sous le numéro de dépôt 7073

BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 31/01/2021 12			Exercice N-1 31/01/2020 12	Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et dépréciations (à déduire)	Net	Net	Euros	%
	Capital souscrit non appelé (I)						
ACTIF IMMOBILISÉ	Immobilisations incorporelles						
	Frais d'établissement	15 635	15 635				
	Frais de développement						
	Concessions, brevets et droits similaires						
	Fonds commercial (1)						
	Autres immobilisations incorporelles						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations corporelles						
	Terrains						
	Constructions						
	Installations techniques, matériel et outillage						
	Autres immobilisations corporelles	212 176	150 981	61 195	78 828	17 633	22.37
	Immobilisations en cours						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations financières (2)						
	Participations mises en équivalence						
	Autres participations						
	Créances rattachées à des participations	241 599		241 599	159 068	82 531	51.88
	Autres titres immobilisés	15		15	15		
	Prêts						
	Autres immobilisations financières						
Total II		469 425	166 617	302 809	237 911	64 897	27.28
ACTIF CIRCULANT	Stocks et en cours						
	Matières premières, approvisionnements						
	En-cours de production de biens						
	En-cours de production de services						
	Produits intermédiaires et finis						
	Marchandises	123 819		123 819	141 443	17 624	12.46
	Avances et acomptes versés sur commandes						
	Créances (3)						
	Clients et comptes rattachés	14 169		14 169	96 347	82 179	85.29
	Autres créances	8 912		8 912	150 295	141 383	94.07
Comptes de Régularisation	Capital souscrit - appelé, non versé						
	Valeurs mobilières de placement						
	Disponibilités	152 009		152 009	49 130	102 879	209.40
	Charges constatées d'avance (3)	3 900		3 900	14 135	10 235	72.41
	Total III	302 809		302 809	451 351	148 542	32.91
Comptes de Régularisation	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)						
	Primes de remboursement des obligations (V)						
	Ecarts de conversion actif (VI)						
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)		772 235	166 617	605 618	689 262	83 644	12.14

(1) Dont droit au bail

(2) Dont à moins d'un an

(3) Dont à plus d'un an

50 000

BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N 31/01/2021	Exercice N-1 31/01/2020	Ecart N / N-1	
		12	12	Euros	%
CAPITAUX PROPRES	Capital (Dont versé : 38 000) Primes d'émission, de fusion, d'apport Ecart de réévaluation	38 000	38 000		
	Réserves				
	Réserve légale	3 800	3 800		
	Réserves statutaires ou contractuelles				
	Réserves réglementées				
	Autres réserves	30 167	30 167		
	Report à nouveau				
	Résultat de l'exercice (Bénéfice ou perte)	77 187	9 675	67 512	697.80
	Subventions d'investissement Provisions réglementées				
	Total I	149 154	81 642	67 512	82.69
AUTRES FONDS PROPRES	Produit des émissions de titres participatifs Avances conditionnées				
	Total II				
PROVISIONS	Provisions pour risques Provisions pour charges				
	Total III				
DETTES (I)	Dettes financières				
	Emprunts obligataires convertibles				
	Autres emprunts obligataires				
	Emprunts auprès d'établissements de crédit	88 938	8 237	80 701	979.74
	Concours bancaires courants				
	Emprunts et dettes financières diverses		227 589	227 589	100.00
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours				
	Dettes d'exploitation				
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	69 429	63 556	5 872	9.24
	Dettes fiscales et sociales	62 877	48 103	14 774	30.71
Comptes de Régularisation	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés Autres dettes	235 220	260 135	24 915	9.58
	Produits constatés d'avance (I)				
	Total IV	456 464	607 620	151 156	24.88
	Ecart de conversion passif (V)				
	TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)	605 618	689 262	83 644	12.14

(I) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an

456 464 379 890

Société KUDA

N2 LOTISSEMENT LA TUILIERE

83480 PUGET SUR ARGENS

ANNEXE DU 01/02/2020 AU 31/01/2021

A.A.C.E.M.

50 VOIE AURELIENNE

CENTRE AFFAIRES EUROPE

83700 ST RAPHAEL

0494830390

ANNEXE

SOMMAIRE

Faits caractéristiques de l'exercice	X
- REGLES ET METHODES COMPTABLES	
Principes et conventions générales	X
Permanence ou changement de méthodes	X
- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU BILAN	
Etat des immobilisations	X
Etat des amortissements	X
Etat des échéances des créances et des dettes	X
Evaluation des amortissements	X
Evaluation des matières et marchandises	X
Produits à recevoir	X
Charges à payer	X
Charges et produits constatés d'avance	X
- ENGAGEMENTS FINANCIERS ET AUTRES INFORMATIONS	
Engagement en matière de pensions et retraites	X
- INFORMATIONS COMPLEMENTAIRES	
Produits et charges exceptionnels	X
Transferts de charges	X

NA = Non Applicable NS = Non significative

ANNEXE

Exercice du 01/02/2020 au 31/01/2021

Annexe au bilan avant répartition de l'exercice, dont le total est de 605 617.98 Euros et au compte de résultat de l'exercice présenté sous forme de liste, dont le chiffre d'affaires est de 1 273 779.81 Euros et dégageant un bénéfice de 77 186.82 Euros.

L'exercice a une durée de 12 mois, couvrant la période du 01/02/2020 au 31/01/2021.

Les notes et les tableaux présentés ci-après, font partie intégrante des comptes annuels.

Les comptes ont été arrêtés le 04/05/2021 par le gérant.

FAITS CARACTERISTIQUES DE L'EXERCICE

Conséquences de l'événement Covid-19 : IMPACT SIGNIFICATIF

L'événement Covid-19 est susceptible d'avoir des impacts significatifs sur le patrimoine, la situation financière et les résultats des entreprises. Une information comptable pertinente sur ces impacts constitue un élément clé des comptes de la période concernée.

Pour cela, l'entreprise a retenu une approche ciblée pour exprimer les principaux impacts pertinents sur la performance de l'exercice et sur sa situation financière. Cette approche est recommandée par l'Autorité des Normes Comptables dans la note du 18 mai 2020 pour fournir les informations concernant les effets de l'événement Covid-19 sur ses comptes.

Compte tenu de caractère récent de l'épidémie et des mesures annoncées par le gouvernement pour aider les entreprises, la société n'est pas en capacité d'en apprécier l'impact chiffré éventuel à l'exception des mesures d'aide suivantes :

- chômage partiel : 14689 €
- aide paiement URSSAF: 2624 €
- exonération URSSAF: 2253 €
- prime aide Covid : 10000 €

Conditions particulières d'activité pendant la période

La société appartient au secteur d'activité S1. Elle a dû fermer à deux reprises durant l'exercice.

Les incertitudes

L'événement Covid-19 étant toujours en cours à la date d'établissement des comptes annuels, l'entreprise est dans l'incapacité d'en évaluer les conséquences précises sur les exercices à venir.

Toutefois la direction n'a pas connaissance d'incertitudes significatives qui remettent en cause la capacité de la société à poursuivre son exploitation.

ANNEXE

Exercice du 01/02/2020 au 31/01/2021

- REGLES ET METHODES COMPTABLES -

(PCG Art. 831-1/1)

Principes et conventions générales

Les comptes de l'exercice clos ont été élaborés et présentés conformément aux règles comptables dans le respect des principes prévus par les articles 121-1 à 121-5 et suivants du Plan Comptable Général.

Les conventions générales comptables ont été appliquées dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base : continuité de l'exploitation, permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre, indépendance des exercices, conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Les conventions comptables ont été appliquées en conformité avec les dispositions du code de commerce, du décret comptable du 29/11/83 ainsi que du règlement ANC 2014-03 et des règlements ANC 2018-07 relatifs à la réécriture du plan comptable général applicable à la clôture de l'exercice.

Permanence des méthodes

Les méthodes d'évaluation retenues pour cet exercice n'ont pas été modifiées par rapport à l'exercice précédent.

- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU BILAN -

ANNEXE

Exercice du 01/02/2020 au 31/01/2021

Etat des immobilisations

	Valeur brute début d'exercice	Augmentations	
		Réévaluations	Acquisitions
Frais d'établissements et de développement TOTAL	15 635		
Installations générales agencements aménagements divers	201 427		8 160
Matériel de bureau et informatique, Mobilier	21 848		
TOTAL	223 275		8 160
Autres participations	159 068		354 429
Autres titres immobilisés	15		
TOTAL	159 083		354 429
TOTAL GENERAL	397 994		362 590

	Diminutions		Valeur brute en fin d'exercice	Réévaluation Valeur d'origine fin exercice
	Poste à Poste	Cessions		
Frais établissement et de développement TOTAL			15 635	15 635
Installations générales agencements aménagements divers		18 653	190 934	190 934
Matériel de bureau et informatique, Mobilier		607	21 242	21 242
TOTAL		19 260	212 176	212 176
Autres participations		271 899	241 599	241 599
Autres titres immobilisés			15	15
TOTAL		271 899	241 614	241 614
TOTAL GENERAL		291 158	469 425	469 425

Etat des amortissements

Situations et mouvements de l'exercice	Montant début d'exercice	Dotations de l'exercice	Diminutions Reprises	Montant fin d'exercice
Frais établissement recherche développement TOTAL	15 635			15 635
Installations générales agencements aménagements divers	123 248	16 852	10 251	129 849
Matériel de bureau et informatique, Mobilier	21 199	273	340	21 132
TOTAL	144 447	17 125	10 591	150 981
TOTAL GENERAL	160 082	17 125	10 591	166 617

Ventilation des dotations de l'exercice	Amortissements linéaires	Amortissements dégressifs	Amortissements exceptionnels	Amortissements dérogatoires	
				Dotations	Reprises
Instal.générales agenc.aménag.divers	16 852				
Matériel de bureau informatique mobilier	273				
TOTAL	17 125				
TOTAL GENERAL	17 125				

ANNEXE

Exercice du 01/02/2020 au 31/01/2021

Etat des échéances des créances et des dettes

Etat des créances	Montant brut	A 1 an au plus	A plus d'1 an
Créances rattachées à des participations	241 599	50 000	191 599
Autres créances clients	14 169	14 169	
Personnel et comptes rattachés	517	517	
Taxe sur la valeur ajoutée	8 395	8 395	
Charges constatées d'avance	3 900	3 900	
TOTAL	268 580	76 981	191 599

Etat des dettes	Montant brut	A 1 an au plus	De 1 à 5 ans	A plus de 5 ans
Emprunts et dettes ets crédit à plus de 1 an à l'origine	88 938	88 938		
Fournisseurs et comptes rattachés	69 429	69 429		
Personnel et comptes rattachés	17 944	17 944		
Sécurité sociale et autres organismes sociaux	9 180	9 180		
Impôts sur les bénéfices	5 407	5 407		
Taxe sur la valeur ajoutée	25 615	25 615		
Autres impôts taxes et assimilés	4 731	4 731		
Autres dettes	235 220	235 220		
TOTAL	456 464	456 464		
Emprunts souscrits en cours d'exercice	82 050			
Emprunts remboursés en cours d'exercice	1 476			

Evaluation des amortissements

Les méthodes et les durées d'amortissement retenues ont été les suivantes :

Catégorie	Mode	Durée
Constructions	Linéaire	10 à 50 ans
Agencements et aménagements	Linéaire	10 à 20 ans
Installations techniques	Linéaire	5 à 15 ans
Matériels et outillages	Linéaire	5 à 10 ans
Matériel de transport	Linéaire	4 à 5 ans
Matériel de bureau	Linéaire	3 à 5 ans
Mobilier	Linéaire	5 à 10 ans

Evaluation des matières et marchandises

(PCG Art. 831-2)

Les matières et marchandises ont été évaluées à leur coût d'acquisition selon la méthode du coût d'achat moyen pondéré.

Les frais de stockage n'ont pas été pris en compte pour l'évaluation des stocks.

Produits à recevoir

Montant des produits à recevoir inclus dans les postes suivants du bilan	Montant
Créances rattachées à des participations	1 370
Total	1 370

ANNEXE

Exercice du 01/02/2020 au 31/01/2021

Charges à payer

Montant des charges à payer incluses dans les postes suivants du bilan	Montant
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	1 287
Dettes fiscales et sociales	20 120
Total	21 407

Charges et produits constatés d'avance

Charges constatées d'avance	Montant
Charges d'exploitation	3 900
Total	3 900

- ENGAGEMENTS FINANCIERS ET AUTRES INFORMATIONS -

Engagement en matière de pensions et retraites

(PCG Art. 531-2/9, Art. 832-13)

La société n'a signé aucun accord particulier en matière d'engagements de retraite. Ces derniers se limitent donc à l'indemnité conventionnelle de départ à la retraite. Aucune provision pour charge n'a été comptabilisée au titre de cet exercice.

- INFORMATIONS COMPLEMENTAIRES -

Produits et charges exceptionnels

(PCG Art. 831-2/13)

Nature	Montant	imputé au compte
Produits exceptionnels		
- REGUL 2019	99	
- ESP PERDU NAKACH	1 300	
- RBT CLIENT	950	
- REBUT BIEN IMMOBILIERS	8 669	
Total	11 018	

Transferts de charges

(PCG Art. 831-2/13)

Nature	Montant
REGULARISATION CHARGES SOCIALES	206
Total	206

KUDA

Société À Responsabilité Limitée au capital de 38 000,00 €

Siège social : LOTISSEMENT LA TUILIERE

83480 PUGET SUR ARGENS

753 430 925 RCS

TEXTE DE LA DECISION ANNUELLE D'AFFECTATION DE RESULTAT PRISE PAR L'ASSOCIEE UNIQUE DU 31 JUILLET 2021

DEUXIÈME DECISION

L'associée unique décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31 janvier 2021, s'élevant à 77 186,82 €, de la manière suivante :

- Bénéfice de l'exercice :	77 186.82 €
Soit un montant distribuable de :	77 186.82 €
Affecté comme suit :	
- Une somme de :	50 000.00 €
A titre de dividendes	
- Soit un solde de :	27 186.82 €
Affecté au compte « report à nouveau »	

En conséquence, chaque titre se verra attribuer un dividende de 13,15 €.

Ce dividende sera mis en paiement à compter de ce jour et au plus tard le 31 octobre 2021, sous déduction pour les associés personnes physiques des prélèvements sociaux et forfaitaires ou des acomptes non libératoires d'impôts sur le revenu.

Rappel des dividendes antérieurement distribués

L'associé unique, pour répondre aux prescriptions de l'article 243 bis du Code général des impôts, rappelle qu'il n'a pas été procédé à une distribution de dividendes, au titre des exercices précédents.

*Pour copie certifiée conforme
L'associé unique*

